



ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO ARŪNO PUPŠIO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2015 METUS

2016 m. sausio 26 d.
Šilutė

2015 m. buvau išrinktas į Šilutės rajono 8 - ojo šaukimo Šilutės rajono savivaldybės tarybą, kurioje atstovavau Socialdemokratų partiją. Tarybos nario veiklą vykdžiau bendraudamas su rinkėjais bei bendruomenių pirmininkais – atstovavau jų interesus. Dirbau Socialinių reikalų komitete, ėjau Sporto tarybos pirmininko pareigas, buvau išrinktas į Šilutės rajono, VŠĮ „Šilutės sportas“ stebėtojų tarybą, tapau Visuomeninės administracinės ginčų komisijos pirmininku ir Šilutės kultūros ir pramogų centro stebėtojų tarybos pirmininku.

Praėjusiais metais įvyko 7 Šilutės rajono savivaldybės tarybos posėdžiai. Dalyvavau visuose posėdžiuose, kuriuose buvo svarstoma Šilutės kraštui svarbūs klausimai. Būdamas aktyviu Šilutės rajono savivaldybės tarybos nariu drąsiai ir aiškiai reiškiau savo nuomonę įvairiais klausimais. Plačiau apie Šilutės rajono savivaldybės tarybos svarstytus klausimus galite rasti čia: <https://www.silute.lt/go.php/lit/Posedziu-archyvas/7/2>.

Per praėjusius metus įvyko 7 **Socialinių reikalų komiteto** posėdžiai - 2 iš jų komiteto bendru sprendimu buvo išvažiuojamieji. Socialinių reikalų komitetas dirbo pagal numatytą veiklos planą. 2015 m. rugsėjo 24 d. lankėmės Šilutės šaulių kuopos būstinėje. Susitikime Šilutės šaulių kuopos vadas D. Jaunius apibendrino esamą situaciją dėl patalpų, kuriose tinkamų sąlygų vykdyti veiklai. Kitame Socialinių reikalų komiteto posėdyje buvo svarstyta ir pritarta teikti rekomendaciją Šilutės rajono savivaldybės administracijai dėl Šilutės šaulių kuopos statinio panaudos sutarties su savivaldybe. Norėčiau pastebėti, kad pateikta rekomendacija leido efektyviai ir greitai išspręsti Šilutės šaulių kuopos problemą - buvo pasirašyta patalpų panaudos sutartis tarp Šilutės šaulių kuopos ir Šilutės rajono savivaldybės. Daugiau informacijos rasite čia: <http://www.musuzodis.lt/2015/09/29/silutes-sauliai-noretu-susitvarkyti-savo-bustine/>). 2015m. spalio 28 d. antrajame išvažiuojamajame komiteto posėdyje lankėmės Šilutės miesto lopšeliuose-darželiuose dėl vidaus bei išorės remonto darbų. Komiteto nariai aplankė visus 6 darželius: „Gintarėlių“, „Ažuoliuką“, „Raudonkepuraitę“, „Pušelę“, „Žibutę“, „Žvaigždutę“. Po apsilankymo darželiuose, komitetas pasiūlė darželių administracijai ir Šilutės rajono Savivaldybės administracijai susitikti prie apskrito stalo. Susitikime dalyvavo Šilutės rajono meras Vytautas Laurinaitis, administracijos direktorius Sigitas Šeputis ir administracijos direktoriaus pavaduotojas Vilgilijus Pozingis. Susitikimo metu

dauguma pasiūlymų buvo dėl vidaus remonto darbų, dėl vamzdynų keitimo, elektros instaliacijos, dėl patalpų apšiltinimo, darželių aptvėrimo tvora, taip pat buvo pastebėta, kad lopšeliai - darželiai yra remontuojami, tačiau nekompleksiškai. Pateikiau pasiūlymą, kad darželiai, kuriuose būna nepilnamečiai vaikai turi būti tvarkomi centralizuotai ir iš pagrindų - taip bus sukurtos puikios sąlygos tiek administracijos darbuotojams, tiek Šilutės mažamečiams. (Daugiau informacijos rasite čia:<http://www.siluteszinios.lt/socialiniu-reikalu-komiteto-nariai-lankesi-silutes-miesto-darzeliuose/>).

2015 m. rugsėjo 24 d. (Nr. T1-69) buvau paskirtas **Sporto tarybos** pirmininko pareigoms. Man vadovaujant, Šilutės rajono savivaldybės Sporto taryba 2015 m. dirbo pagal patvirtintą veiklos planą. Per šiuos metus buvo inicijuoti du Sporto tarybos posėdžiai. Ypatingas dėmesys Sporto taryboje buvo skiriamas Šilutės rajono savivaldybės sportininkų ugdymo centrams, sporto klubams ir nevyriausybinėms sporto organizacijoms dėl sportinės veiklos dalinio finansavimo. Taryba 2015 m. rugsėjo 29 d. svarstė ir priėmė sprendimą skirti 1121, 39 Eur VŠĮ „Šilutės Sportas“ bei 200 Eur. Šilutės dziudo klubui "Kumikata" varžyboms Nicoje. Pinigai buvo skiriami atsakingai ir tikslingai. Tokiu būdu Sporto taryba stengėsi prisidėti prie sportininkų pasiekimų, kurie garsina Šilutės kraštą. 2015 m. gruodžio 4 d. buvo svarstyta dėl sportininkų ir trenerių apdovanojimų bei biudžeto, kuris bus naudojamas premijų skyrimui, dydžio. Posėdžio metu buvo nutarta, kad bus apdovanoti 26 sportininkai ir 8 treneriai, kuriems bus skirta 6040 Eur. Sąrašas buvo pateiktas Administracijos direktoriui, kuris buvo patvirtintas.

Apibendrinant, galiu daryti išvadą, kad Šilutės rajono Sporto taryba dirbo efektyviai, be eilinių posėdžių pagal patvirtintą veiklos planą. Į visus prašymus buvo atsižvelgta ir nutarimai buvo priimti nuosekliai bei nešališkai.

2015 m. rugpjūčio 27 d. tapau Šilutės rajono VŠĮ „**Šilutės sportas**“ stebėtojų tarybos nariu. Per šiuos metus įvyko vienas šios įstaigos Stebėtojų tarybos posėdis. VŠĮ „Šilutės sportas“ tarybos posėdyje, kuris vyko 2015 m. gruodžio 4 d., pagrindinis darbotvarkės klausimas buvo dėl centrinio miesto stadiono vizijos ir renovacijos darbų. Posėdyje buvo aptarta VRM tikslinės lėšos, į kurias yra įtraukti pinigai, skirti stadiono sutvarkymui.

Būdamas Sporto tarybos pirmininku, pritariant Šilutės rajono sportininkų atstovams, inicijavau **Šilutės miesto istorinio parko infrastruktūros ir stadiono sutvarkymo darbo grupės** sudarymą. Pirmasis grupės susirinkimas įvyko 2015 m. gruodžio 17 d. Jame buvo aptarta Šilutės miesto istorinio parko infrastruktūros, panaudojant Šilutės miesto stadiono infrastruktūrą, sutvarkymo finansavimo galimybes ir tvarka. Susirinkime taip pat buvo atkreiptas dėmesys į Šilutės miesto istorinio parko infrastruktūros, kartu su Šilutės miesto stadiono infrastruktūra, teritorijų planavimo dokumentus, kuriuos pristatė planavimo ir plėtros skyriaus vyr. specialistas Romualdas Ambrulaitis. Buvo nuspręsta iki kito susirinkimo (susirinkimas įvyks sausio 12 d.) išnagrinėti

pateiktų teritorijų planavimo dokumentų medžiagą ir atitinkamai suformuluoti siūlymus būsimam investiciniam projektui. Būdamas šios darbo grupės nariu, rūpinuosi, kad biudžetas, kuris yra skirtas renovacijai, būtų tikslingai ir naudingai panaudotas.

Praėjusiais metais buvau **Visuomeninės administracinės ginčų komisijos** pirmininku. Nuo 2015 m. rugpjūčio 27 d. iki gruodžio mėnesio nebuvo inicijuotas nė vienas posėdis, nes nebuvo gauta nė vieno skundo, kurį reikėtų išnagrinėti.

Šilutės rajono ir savivaldybės tarybos sprendimu 2015 m. rugpjūčio 27 d. Nr. T1-20 buvau deleguotas į **Šilutės kultūros ir pramogų centro stebėtojų** tarybą ir 2015 m. spalio 27 d. vienbalsiai buvau išrinktas jos pirmininku. Per praėjusius metus buvo surengtas vienas šios stebėtojų tarybos susirinkimas, kuriame buvo aptarti įstaigos veiklos rodikliai kitiems metams. Buvo svarstoma Šilutės kultūros ir pramogų centro renovacija, laikytina vienu iš svarbiausių 2016 metams numatytų darbų. Pabrėžiu, kad renovuotame Kultūros centre bus sudarytos sąlygos įvairaus amžiaus gyventojams ir neįgaliesiems tenkinti savo kultūrinius poreikius, o darbuotojams - gerinti kultūros paslaugų kokybę.

Būdamas tarybos nariu dalyvavau ne tik tarybos posėdžiuose, bet ir visuomeninėje veikloje: Konsultavau gyventojus, kurie turėjo klausimų, susijusių su teise, nes turiu teisinį išsilavinimą. Dalyvavau ir rėmiau tokias šventes: Bikavėnų kaimo šventę „Grajikit, Bikavos žiogeliai“, kurioje bendravau su kaimo gyventojais ir išklausiau jų bei visos bendruomenės lūkesčius. (Daugiau informacijos rasite http://silutesnaujienos.lt/index.php?option=com_content&view=article&id=11959:septyniolikt-kart-grajijo-bikavos-iogeliai&catid=81:naujienos&Itemid=136. Taip pat dalyvavau Šilutės Afganistano karo veteranų sąskrydyje Ramučiuose, kuriame komunikavau su Afganistano veteranais. (Daugiau informacijos rasite čia: <http://www.silutesetaziniuos.lt/58573/afganistano-karo-veteranai-irode-%E2%80%93-parako-jie-dar-turi/>). Žemaičių Naumiestyje Mykolinių šventėje rėmiau ir organizavau gatvės krepšinio turnyrą.

Pabrėžiu, kad dalyvaudamas tarybos ir komiteto posėdžiuose drąsiai reiškiu savo nuomonę bei visada atsižvelgiu į Šilutės miesto žmonių norus, niekada nebalsuoju „už“, jei matau, kad tai nebus naudinga Šilutės kraštui. Per 2015 metus, kurie man Šilutės rajono savivaldybės taryboje buvo pirmieji, susidariau savo nuomonę, kas vyksta Šilutės miesto savivaldybėje, kokie klausimai yra sprendžiami, ir kokie darbai atliekami. Taip pat padariau įžanginius darbus, kuriuos tęsiu toliau.

Šilutės rajono savivaldybės tarybos narys



Arūnas Pupšys